
Stránka 1 z 1 

 

 
 
 

Souhlas s uložením finanční hotovosti 
 
 

Já níže podepsaný/á: 
 
Jméno a příjmení: ……………………………………………………. 
 
Bytem………………………………………………………………… 
  
Souhlasím s uložením finanční hotovosti, která mi bude doručena do Nemocnice Hustopeče  
po dobu mé hospitalizace. 
Souhlasím se zařazením do evidence v Důchodové pokladně pod osobními údaji, které se 
týkají mé osoby / jméno a příjmení, bydliště, R. Č., pohyby finanční hotovosti/. 
 
 
Příjem finanční hotovosti k uložení za pacienta v pokladně Nemocnice Hustopeče je zapsán 
v knize a pokladní hotovost je přijata na základě příjmového dokladu – přímo od pacienta, 
poštou /ústřižek poštovní poukázky/. Dále je tato hotovost zanesena do evidence, kdy každý 
pacient je veden na jednotlivém listu a zde je veden příjem i výdej hotovosti tohoto pacienta. 
 
Důchody jednotlivých pacientů jsou připsány přímo na účet ČSOB. Tento příjem je také 
veden evidenčně u každého pacienta. 
 
Výdej hotovosti:  

- Výdej je prováděn přímo – na OP pacienta 
- Na plnou moc – kdy je nutno doložit k plné moci pacienta také OP zmocněného 

k výběru finanční hotovosti 
- Odesláním finanční hotovosti za pacientem – při převozu, při propuštění… 

 
 
V Hustopečích dne ……….……….2019                           Souhlasím:…………………………… 
                                                                                  
                                                                                                                                                                 
 
                    Svědek: ……………………………… 
 
 


